PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ О РЕАЛИЗАЦИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 25 ИЮНЯ 2020 ГОДА

№ 219 «ОБ УСЛОВИЯХ ВНЕСЕНИЯ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРАМ НА РАЗМЕЩЕНИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ ИЛИ ОБЪЕКТОВ                     ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ В ПЕРИОД РАСПРОСТРАНЕНИЯ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ
ИНФЕКЦИИ (COVID-19)» В 2020 ГОДУ

Принято Вологодской городской Думой
23 сентября 2021 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию от 20 августа 2021 года № 3-1-2-2/826 о реализации решения Вологодской городской Думы от 25 июня 2020 года № 219 «Об условиях внесения в бюджет города Вологды платы по договорам на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов или объектов по оказанию услуг населению                в период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»                         в 2020 году, на основании статьи  32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                         о реализации решения Вологодской городской Думы от 25 июня 2020 года № 219 «Об условиях внесения в бюджет города Вологды платы по договорам                            на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов или объектов по оказанию услуг населению в период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в 2020 году.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

23 сентября 2021 года

№ 477
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

Копии: Прокуратура города Вологды

Дело (организационно-контрольный отдел)